
 
Kraków, 05.09.2023 r.   

 
   

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 

Dotyczy postępowania: Sukcesywna dostawa zabudów meblowych oraz mebli typowych 
na wymiar na Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, nr sprawy: 25/TP/DAG/2023 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1: 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do formularza ofertowego_Tabela nr 2 wymaga obliczenia 
wartości zamówienia brutto jednak w kolumnie I – Ilość sztuk nie wskazał wymaganych ilości 
mebli co uniemożliwia obliczenie wartości każdej z pozycji tabeli jak i wartości całego 
zamówienia. W związku z powyższym proszę o uzupełnienie wymaganych ilości mebli 
i opublikowanie poprawionego załącznika nr 2 do formularza ofertowego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dokonał korekty Załącznika nr 2 do Formularza ofertowego  
i opublikował go na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Pytanie 2: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/-5%. Brak dopuszczenia 
jakiejkolwiek tolerancji wymiarów oraz określenie wymogu  oferowanych wymiarów co do  
1 mm narusza zasadę konkurencyjności. Dodatkowo brak określenia tolerancji wymiarów 
może powodować potencjalne problemy podczas czynności odbiorowych na etapie realizacji 
zamówienia bowiem wykonanie precyzyjnych pomiarów dostarczonego przedmiotu 
zamówienia co do 1 mm jest możliwe wyłącznie w warunkach laboratoryjnych, a nie  
w warunkach jakie można stworzyć podczas odbiorów przedmiotu zamówienia. Wobec 
powyższego dopuszczenie tolerancji wymiarów jest nie tylko uzasadnione, ale także konieczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dopuszczenie tolerancji wymiarów wykonanych 

mebli +/- 2mm.  
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